

23 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001030

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR PRITT STIC FIX	1,280.00	12,800.00
5	UNIDAD	ALARGADOR 3MT 4 TOMAS VDE 360	4,730.00	23,650.00
20	CAJA 100 UNIDAI	CALCO LAPIZ KORES-FILM OFICIO 25 HJS	4,368.00	87,360.00
10	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S BARRILITO 12D	5,525.00	55,250.00
5	UNIDAD	CARPETA ARTEL C/N 20 FUNDAS CARTA	1,415.00	7,075.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MMX40MTS TRANSP. USATAPE 03138	1,275.00	25,500.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 18X30	243.00	4,860.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MM.	724.00	10,860.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING 4.8 CMS X 40 MTS	1,580.00	23,700.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 1.8 CMS X 40 MTS	505.00	5,050.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 12 CMS 40 X MTS	373.00	3,730.00
2	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS N°1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN.	260.00	520.00
2	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 30MM PUNTA TRIANGULAR PEDIN 100 U	329.00	658.00
2	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 33MM ISOFIT PTA REDONDA 100 UND.	279.00	558.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 78MM HAND PTA. REDONDA 100UD	1,029.00	2,058.00
1	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 80MM ARSI PTA. REDONDA LISO 50UD.	1,329.00	1,329.00
12	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	962.00	11,544.00
10	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER EXACT LINER BIC 5 MM X 6 MT	1,367.00	13,670.00
5	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO	996.00	4,980.00
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE HAND	358.00	1,790.00
1	PAQUETE X 1 KIL	ELASTICO COLOR BOLSA 500 GRS. 50/1.5MM.HAND	1,684.00	1,684.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL ROJO	194.00	9,700.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL VERDE.	194.00	9,700.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	LIBRO ACTA RHEIN 100 HJS	2,969.00	14,845.00
15	UNIDAD	LINTERNA DURACELL ALUMINIO 150 LUMMEM+	8,520.00	127,800.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGR	339.00	6,780.00
20	SET	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 653 CUBO X 12	6,657.00	133,140.00
60	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75GR EQUALIT 500HJ	3,570.00	214,200.00
10	UNIDAD	PENDRIVE 16GB MAXWELL USB FLIX 2.0	3,165.00	31,650.00
25	SET	PILA ALCALINA AA X 2 UN. ENERGIZER	1,480.00	37,000.00
25	SET	PILA ALCALINA AAA X 2 UN. ENERGIZER	1,480.00	37,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	SET	PILA LITIO 2032 X 5 UND DURACELL	3,042.00	30,420.00
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP/70-C PTA RED AZUL	498.00	4,980.00
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA BIC DESECH.P/RED. NEGRO	498.00	4,980.00
10	UNIDAD	PERFORADORA METALICA FM C25	2,890.00	28,900.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CMS	751.00	7,510.00
20	UNIDAD	SACAPUNTA ADIX METALICO	419.00	8,380.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA HAND	269.00	2,690.00
20	JUEGO	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. COLOR RHEIN	508.00	10,160.00
10	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4	4,288.00	42,880.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	SET	NOTA ADHESIVA STICK NOTE 76X76 Z 200HJ CJA LISTA	1,627.00	16,270.00
6	PAQUETE	VASOS DESECHABLES	924.00	5,544.00
4	UNIDAD	BALDE VIRUTEX C/ESCURRIDOR 14 LT 1 UNID.X1	4,631.00	18,524.00
4	UNIDAD	BASURERO 25 LT. C/TAPA PEDAL BLANCO TE	9,875.00	39,500.00
40	PAQUETE	BOLSA BASURA 70 X 90 CMS. ROLL SUPERIOR	841.00	33,640.00
40	PAQUETE	BOLSA BASURA GRANDE 80X110 10U. VIRUTEX	940.00	37,600.00
1	UNIDAD	BOLSA AMARILLO VINILO CON CIERRE.P129 LTRS.	10,596.00	10,596.00
20	UNIDAD	CLORO GEL LIMON IMPEKE 900ML	969.00	19,380.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. KLAREN LIMON AMARILLO	5,574.00	167,220.00
3	UNIDAD	LAVALOZAS ALTO RENDIMIENTO LAR 5 LTS	6,987.00	20,961.00
50	PAQUETE	SABANILLA ELITE EXTRA BLANCA (2RLX100M)	5,807.00	290,350.00
90	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 250 MT. ELITE GOFRADO ECON.	9,045.00	814,050.00

Glosa
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A - M°115 - INSUMOS TRIMESTRAL - SAR ALEMANIA
 NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A SAR ALEMANIA
 DIRECCION. FREI BONN 2652 POBL ALEMANIA
 CONTACTO: SRTA. PIA CORTES MALDONADO

Sub-Total	2.534.976
Descuento	
Monto Neto	2.534.976
Iva 19%	481.645
Total	3,016,621

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 24/05/2023
 Forma de Despacho SAR ALEMANIA
 Documento de Origen MEMO N°115 - UND. CENTRAL DEPTO DE SALUD - SAR ALEMANIA
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD



LORENA VIELMA NAVARRETE
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD



JANET SORRISON ANDUEZA
 JEFA(1) DEPARTAMENTO
 FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN



EDITH CALLEGUELOS LEDEZMA
 DIRECTORA EJECUTIVA